

การกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ ๕ บ้านฝั่งซ้าย (บริเวณบ้านนางน้อย นามเทพ - บ้านนายมงคล สังข์กระสันธุ์)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	Factor F	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขูดต่อ	-							
	1.1 ขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 ขนาดกลาง	1,380.00	ตร.ม.	3.50	4,830.00	1.3607	6,572.18	6,572.18	
	1.3 ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินถมคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)หนา 0.10 ม.	138.00	ลบ.ม.	184.00	25,392.00	1.3607	34,550.89	34,550.89	
6	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	69.00	ลบ.ม.	509.00	35,121.00	1.3607	47,789.14	47,789.14	
7	งานผิวทางคอนกรีต	1,380.00	ตร.ม.	289.00	398,820.00	1.3607	542,674.37	542,674.37	
8	CONTRACTION JOINT	232.00	ม.	60.43	14,019.76	1.3607	19,076.69	19,076.69	
9	EXPANSION JOINT	44.00	ม.	71.70	3,154.80	1.3607	4,292.74	4,292.74	
10	LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	-	-	-	-	-	
	รวมเงินค่าวัสดุ				481,337.56				
	รวมเงินค่าแรง						654,956.02	654,956.02	
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							654,956.02	



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสันติ พรายมี) ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอรุณรัตน์ พิระมุด) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนเรศ ธนุทอง) นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ